EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO01825024C
Data e Regjistrimit 25/06/2020
Emri i Subjektit KESA 1
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 24/06/2020

Kohézgjatja

Nga: 24/06/2020

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kamez KAMEZ Rruga Kembanat, Ndertesa Nr. 2

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtjen e centralit hidroelektrik "Bugjon"; prodhimin,
transmetimin, shitjen dhe tregtimin e energjise elektrike te
prodhuar ne zbatim te kontrates se koncesionit ne formen
"BOT" (ndertim-operim-transferim) per ndertimin e centralit
hidroelektrik "Bugjon" Nr.2566 Rep. Nr.1220/3 Kol. date
14.12.2018 me Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise,
me Miratim Perfundimtar me Nr. 7372/2 date 15.11.2018.
Ne fushen e kryerjes te ndertimeve si  ndertime
rrugesh, ndertime hidraulike, hidroteknike, si ndertime
hidrocentrale, ndertime ujesjellesa, kanalizime, te veprave
te kullimit dhe ujitese, ndertime objektesh civile e
ekonomoike,restaurime te godinave civile e ekonomike,
tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale.
Import - exportin nga Kina, Europa, mallra, atlete e
kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, konfeksione
tregtimin e mallrave bujgesor, ushgimore e industrial,
tregtimin dhe montimin e impianteve te kondicionimit,
kryerjen e transportit te mallrave, te materialeve
elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose gjysem te
gateshme, kryerjen e sherbimeve publike per pastrimin e
siperfageve  urbane, kryerjen ¢ transportit te
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mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me
shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete dhe
motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, tregetimin
me shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem dhe te
materialeve, te ndertimit prodhimin dhe tregetimin e
lendeve plastike per ndertim punimeve mbrojtese dhe
hidraulike, kryerjen e veprimtarise se ndertimit te
objekteve civile, industriale e turistike, = prodhim I
materialeve inerte prej guri, /rere,  cakulli dhe prodhime
qeramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e tregetim
te elementeve betonarme, prodhim - dhe tregetim te
materialeve te imeta, te gatshme 'e gjysem te gatshme.
Kryerjen e aktiviteteve tregtare, blerja shitja dhe
administrimi 1  pasutive te patundshme te cilat jane ne
interes te shogerise. Hartim dhe zbatim 1 projekteve te
pyllezimit. Hartim dhe zbatim projekteve te sistemimeve
malore. Hartimii planeve te mbareshtimiUmenaxhimit te
pyjeve dhe-kullotave. Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim
rrallim 1 tipit .te I dhe te II, ricungim, shfytezim
pyjeshy. etj.).. Hartimi 1 projekteve ne fushen e
bujgesise dhe blegtorise. Zbatirni 1 projekteve ne
fushen ~ e bujqesise  dhe blektorise. Tregtimi  me
shumice e  pakice, import-eksport 1 mallrave te
ndryshme: Tmport Eksport, shitje me shumice dhe pakice
e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe
sherbejne  per transportin e mallrave dhe/ose te
pasagjereve. Eksportimport, shitja me shumice  dhe
pakice e mjeteve bujgesore me ose pa zinxhire, te
kapaciteteve  te ndryshme, me ose pa rimorkio,
makineri e pajisje industriale. Eksportimport,shitja
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te
kembimit,gomave te automjeteve  dhe te mjeteve
bujqgesore, Dbaterive.Hapje  dhe shfrytezim 1 serviseve
per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te
mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime
ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa

u kufizuar, shitje, giradhenie, riparime,  blerje,
rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Shitja
me pakice e lendeve djegese  (nafte, benzine,

lubrifikante,etj). ~ Administrimi 1 pikave te karburantit
per shitje me pakice ne territorin shqiptar. Transporti 1
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise ose te treteve. Hapja administrimi 1 pikave te
karburantit dhe te mini-dyqaneve  per tregtimin e
aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar,
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restorant,  intenet-kafe. Import-eksport 1 mallrave
te ndryshem industriale  dhe ushqimore dhe perdorim
shtepiak si: detergjente,tregtim  1te gjitha materialeve,
veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe
mirembajtja e tyre, etj me shumice dhe pakice,te
artikujve  kancelarie  te te gjitha llojeve, pajisje
kompjuterike te te gjitha llojeve.  Tregtimpajisje
elektrike  dhe elektronike si dhe sherbimin per to,
prodhim dhe tregtim te materialeve. te ndertimit,
ndertimin e objekteve me karakter social e publik,
investime  ne fushen e ndertimit. etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te te gjitha prod"ukteve bujgesore,
punime te ndryshme ne bujgest (mbjellje , korrje, shirje
etj), transport i produkteve bujgesore. Shpime me sonde,
import-eksport, makineri = e pajisje transporti ,  pjese
kembimi per makKineri.dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe
pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial
etj. Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne
fushen ‘e prodhimeve te ndertimit: etj sipas vendimit Nr.2,
dt.23.12.2022

10. Likudatori/ét

Fatmir Dema

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 26/09/2022 Deri:
11. Ortakét PetritMarku
11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
11.2 Numri i pjeséve 1,00
11.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

12. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

13:T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC BUGJON
E-Mail: hazispasha@gmail.com
Telefon: 0684444413

14. Statusi;

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-530692-06-20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1347FF-D56F-430B-966B-6801487915CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F521671A-A899-44F4-8025-8DFC9E045601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EFE6E6-5320-4A46-8F2B-EF55B152CC44

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535132-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtjen e centralit hidroelektrik "Bugjon",; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe
tregtimin e energjise elektrike te prodhuar dhe transferimin ne perfundim te kontrates tek
Autoriteti Kontraktues, ne zbatim te kontrates se koncesionit ne formen "BOT" (ndertim-
operim-transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik "Bugjon" Nr.2566 Rep.
Nr.1220/3 Kol. date 14.12.2018 me Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise, me Miratim
Perfundimtar me Nr. 7372/2 date 15.11.2018. ") u be (""Financimi,
projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirembajtjen e centralit
hidroelektrik '""Bugjon'; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe tregtimin e energjise
elektrike te prodhuar ne zbatim te kontrates se koncesionit ne formen "BOT"
(ndertim-operim-transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik '"Bugjon"
Nr.2566 Rep. Nr.1220/3 Kol. date 14.12.2018 me Ministrine e Infrastruktures dhe
Energjise, me Miratim Perfundimtar me Nr.7372/2 date 15.11.2018. ")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblesese pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570345-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, daté 03.08.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Petrit Marku dhe emérim Sose Marku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Sose Marku'') Nga data ""03/08/2020
Ne daten "03/08/2025
eshte larguar administratori: (""Petrit Marku'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002107-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2022 ku eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A00360-B9E2-4814-9390-2C4A52231651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A00360-B9E2-4814-9390-2C4A52231651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE6F8D4-94DD-400A-858B-8CEE29681366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE52756F-987A-4171-86AF-362BEF80EC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9525F91-22D6-42FD-9156-38F21F250E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD03DE6-BFF7-48A7-B3AC-4C8ABEEAF991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD03DE6-BFF7-48A7-B3AC-4C8ABEEAF991

vendosur:Fillimin e procedures se likujdimit te shogerise. Caktimin e z.Fatmir Dema ne
cilesine e likujdatorit per ndjekjen e procedurave te likujdimit te shogerise.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Sose Marku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Fatmir Dema'") Nga data ''26/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-053328-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 23.12.2022 per ndryshimin e
objektit .

Emri i subjektit ishte ("HEC BUGJON") u be ("KESA 1")
Objekti ishte ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,

mirembajtjen e centralit hidroelektrik "Bugjon"; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe
tregtimin e energjise elektrike te prodhuar ne zbatim te kontrates se koncesionit ne formen
"BOT" (ndertim-operim-transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik "Bugjon"
Nr.2566 Rep. Nr.1220/3 Kol. date 14.12.2018 me Ministrine e Infrastruktures dhe
Energjise, me Miratim Perfundimtarme Nv. 7372/2 date 15.11.2018. ") u be
("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirembajtjen e
centralit hidroelektrik '""Bugjon''; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe tregtimin e
energjise elektrike te prodhuar ne zbatim te kontrates se koncesionit ne formen
"BOT" (ndertim-operim-transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik
"Bugjon'" Nr.2566 Rep. Nr.1220/3 Kol. date 14.12.2018 me Ministrine e
Infrastruktures dhe Energjise, me Miratim Perfundimtar me Nr. 7372/2 date
15.11.2018. Ne fushen e Kkryerjes te ndertimeve si ndertime rrugesh,

ndertime  hidraulike, hidroteknike, si ndertime hidrocentrale, ndertime
ujesjellesa, kanalizime, te veprave te kullimit dhe ujitese, ndertime objektesh
civile e ekonomoike,restaurime te godinave civile e ekonomike, tregetim me
shumice e pakice te mallrave industriale. Import - exportin nga Kina, Europa,
mallra, atlete e kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, konfeksione tregtimin

e mallrave bujgesor, ushqimore e industrial, tregtimin dhe montimin e
impianteve te kondicionimit, Kkryerjen e transportit te mallrave, te
materialeve elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose gjysem te gateshme,
kryerjen e sherbimeve publike per pastrimin e siperfaqeve urbane, Kkryerjen e
transportit te mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me shumice
e pakice te pjeseve te kembimit per automjete dhe motomjete, kryerjen e transportit
te udhetareve, tregetimin me shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem dhe
te materialeve, te ndertimit prodhimin dhe tregetimin e lendeve plastike per
ndertim punimeve mbrojtese dhe hidraulike, kryerjen e veprimtarise se ndertimit
te objekteve civile, industriale e turistike, prodhim I materialeve inerte prej
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB918765-219B-4E7C-B6F9-9208601BC152

guri, rere, cakulli dhe prodhime geramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e
tregetim te elementeve betonarme, prodhim dhe tregetim te materialeve te imeta,
te gatshme e gjysem te gatshme. Kryerjen e aktiviteteve tregtare, blerja shitja dhe
administrimi i pasurive te patundshme te cilat jane ne interes te shoqerise. Hartim
dhe zbatim i projekteve te pyllezimit. Hartim dhe zbatim projekteve te sistemimeve
malore. Hartimii planeve te mbareshtimiUmenaxhimit te pyjeve dhe kullotave.
Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim rrallim i tipit te I dhe te II, ricungim,
shfytezim pyjesh, etj.). Hartimi i projekteve ne fushen e bujgesise dhe
blegtorise. Zbatirni i projekteve ne fushen e bujqesise /‘dhe blektorise.
Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme.
Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose
te pasagjereve. Eksportimport, shitja me shumice <~ dhe pakice e mjeteve
bujgesore me ose pazinxhire, te kapaciteteve' te ndryshme, me ose pa
rimorkio, makineri e pajisje industriale. Eksportimport,shitja  me shumice
dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve
dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi.
Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie,  riparime, blerje, rimarrje te pasurive te
patundshme ne shqiperi. Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte,
benzine, lubrifikante,etj). Administrimi @ i pikave te karburantit per shitje
me pakice ne territorin shqiptar.Transporti ilendeve djegese brenda dhe
jashte vendit me mjetet ‘e shogerise ose te treteve. Hapja administrimi i pikave
te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha
llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar,
restorant, . intenet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i
te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe
mirembajtja. e tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te
te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtimpajisje
elektrike = dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim
te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e
publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te
te gjitha prod''ukteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje ,

korrje , shirje etj), transport i produkteve bujgesore. Shpime me sonde, import-
eksport, makineri e pajisje transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar -
Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: etj sipas
vendimit Nr.2, dt.23.12.2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792DF2B8-6870-48B1-B1D3-5B581442A598

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-089106-03-23
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube (""Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i Likujdimit

Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Daté: 24/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(inépunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E020B1-454B-4DBD-93D2-10A67D0D7FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81C255-CDEF-4470-8772-24CC7FED568A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE7CEEB-8AA1-4E75-91E4-E62FF57B85FC

